

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 05 de Diciembre del 2017

No.Orden:487/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA CONSTRUIR CENTRO DE ACOPIO DESECHOS CORRIENTES.	-	-
150	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM	\$8.50	\$1,275.00
30	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.55	\$16.50
6	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2 PULG CHAPA 14.	\$18.95	\$113.70
3	Cada Uno	HIERRO ANGULO 1/4X 1 1/2 PULG.	\$20.90	\$62.70
4	Libra	CLAVO CON CABEZA 2. 1/2 PULG.	\$0.60	\$2.40
15	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2 PULG. 40-NORMA (QUINTAL)	\$39.90	\$598.50
4	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 5/8 PULG. 40-NORMA (QUINTAL)	\$38.95	\$155.80
15	Cada Uno	POLIN C 4X2 PULG. CHAPA 14.	\$21.50	\$322.50
5	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 4 PULG CHAPA 14.	\$39.00	\$195.00
8	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO 1/4 PULG 6MM NORMA (\$29.9249)	\$29.92	\$239.40
3	Pliego	LAMINA GALVANIZADA LISA 3X 1 YDA. N°24.	\$16.25	\$48.75
1	Cada Uno	REMACHE POP DE 1/4 X 3/4 PULG.	\$5.50	\$5.50
4	Galón	ANTICORROSIVO NEGRO 382-1	\$18.95	\$75.80
35	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 PULG OK 46.00	\$1.60	\$56.00
3	Cada Uno	TAPON PARA BAÑO DE ALUMINIO CORRIENTE 6X6 PULG.	\$4.95	\$14.85
9	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8 PULG 40-NORMA (\$39.2347)	\$39.23	\$353.11
12	Cada Uno	COSTANERA DE PINO 5 VARAS.	\$4.75	\$57.00
12	Cada Uno	REGLA DE PINO 5 VARAS	\$3.65	\$43.80
22	Cada Uno	TABLA DE PINO 6 VARAS	\$14.45	\$317.90
6	Cada Uno	TUBO PVC 160 PSI 6 PULG.	\$69.95	\$419.70
-	-	TOTAL.....	-	\$4,373.91

SON: cuatro mil trescientos setenta y tres 91/100 dolares

OBSERVACION: CREDITO, ESPECÍFICO DE GASTO 54111-54112-54103-54107 F.G. ENTREGA TRES DIAS HABILIS LUEGO DE DISTRIBUIDA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	  
 Kevin Valle	 ALMACENES VIDRI, S.A. DE Sucursal Soyapang PBX- 2292-3877 Suministrante

Elaborado por: yelitze

DOCUMENTO DISTRIBUIDO

07 DIC 2017

COPIA: UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez"

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Psiquiatrico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 05 de Diciembre del 2017**No.Orden:487/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.****02101911710016**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PARA CONSTRUIR CENTRO DE ACOPIO DESECHOS CORRIENTES.	-	-
150	Bolsa	CEMENTO GRIS CESSA PORTLAND 42.5KG HOLCIM	\$8.50	\$1,275.00
30	Libra	ALAMBRE NEGRO LISO 16 1.5MM AMARRE	\$0.55	\$16.50
6	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 2 PULG CHAPA 14.	\$18.95	\$113.70
3	Cada Uno	HIERRO ANGULO 1/4X 1 1/2 PULG.	\$20.90	\$62.70
4	Libra	CLAVO CON CABEZA 2. 1/2 PULG.	\$0.60	\$2.40
15	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 1/2 PULG. 40-NORMA (QUINTAL)	\$39.90	\$598.50
4	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 5/8 PULG. 40-NORMA (QUINTAL)	\$38.95	\$155.80
15	Cada Uno	POLIN C 4X2 PULG. CHAPA 14.	\$21.50	\$322.50
5	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 4 PULG CHAPA 14.	\$39.00	\$195.00
8	Cada Uno	HIERRO REDONDO LISO 1/4 PULG 6MM NORMA (\$29.9249)	\$29.92	\$239.40
3	Pliero	LAMINA GALVANIZADA LISA 3X 1 YDA. N°24.	\$16.25	\$48.75
1	Cada Uno	REMACHE POP DE 1/4 X 3/4 PULG.	\$5.50	\$5.50
4	Galón	ANTICORROSIVO NEGRO 382-1	\$18.95	\$75.80
35	Libra	ELECTRODO PARA HIERRO DULCE 3/32 PULG OK 46.00	\$1.60	\$56.00
3	Cada Uno	TAPON PARA BAÑO DE ALUMINIO CORRIENTE 6X6 PULG.	\$4.95	\$14.85
9	Cada Uno	HIERRO REDONDO CORRUGADO 3/8 PULG 40-NORMA (\$39.2347)	\$39.23	\$353.11
12	Cada Uno	COSTANERA DE PINO 5 VARAS.	\$4.75	\$57.00
12	Cada Uno	REGLA DE PINO 5 VARAS	\$3.65	\$43.80
22	Cada Uno	TABLA DE PINO 6 VARAS	\$14.45	\$317.90
6	Cada Uno	TUBO PVC 160 PSI 6 PULG.	\$69.95	\$419.70
-	-	TOTAL.....	-	\$4,373.91

SON: **cuatro mil trescientos setenta y tres 91/100 dolares**

OBSERVACION: CREDITO, ESPECÍFICO DE GASTO 54111-54112-54103-54107 F.G. ENTREGA TRES DIAS HABILES LUEGO DE DISTRIBUIDA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACION DE ESTA ORDEN E IMPOSICION DE MULTA POR CADA DIA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS REFORMAS. A/C JEFE DE MANTENIMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p>
<p style="text-align: center;">_____</p>	<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>